Utylizacyjny

Gdansk, dnia 23.09.2024 r.

Wykonawecy bioracy udziat w postepowaniu
DEF.DZZ.2700.0026.2024.1K.. /) h4.X..

dot.: postepowania na dostawe dot.: postepowania na dostawe tadowarki kotowej w oparciu o leasing
finansowy. Sygnatura akt 22/PN/2024.

Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi postanowiers SWZ
dla ww. postepowania przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci fadowarke z czterocylindrowym silnikiem spalinowym, wysokopreznym o mocy 160
kw??

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopusci tadowarki z silnikiem o proponowanych przez wykonawce parametrach.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci tadowarke o wydajnos¢ pompy hydraulicznej, roboczej minimum 234 |/min?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopusci maszyny z proponowang wydajnoscig pompy.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci tadowarke wyposazong w skrzynie biegdw i ukfad napedowy renomowanej firmy
(podano nazwe firmy), ktorej autoryzowany serwis dostawcy bedzie wykonywat? Skrzynia biegdw zostata
wyprodukowana w kooperatywie dostawcy z firmg (podano nazwe firmy). Pozwolenie na ten zapis nie ma
wplywu na dziatanie maszyny czy jej obstuge serwisowa.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwiazanie,

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zmiany zatgcznika nr 7 do SWZ poprzez wykreélenie w wierszu wymagania
dodatkowe zapisu w brzmieniu Skrzynia biegow, silnik i ukfad napedowy muszq by¢ wyprodukowane przez
producenta tadowarki

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci fadowarke z fabryczng wagg bez legalizacji oraz z mozliwoscig sczytania wazeri na
wyswietlaczu lub za pomocg strony internetowej. System wagowy zapisuje pojedyncze wazenia oraz sumy dla
poszczegdlnych programéw wazen, Dodatkowo mozliwos¢ kontroli wazeri i parametrow pracy maszyny za
pomocy platformy/aplikacji internetowej dostarczanej przez producenta tadowarki z mozliwoscia korzystania
przez 48 miesiecy bez dodatkowych optat.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tego zapisu poniewaz mozliwo$¢ programowania wazen z
uwzglednieniem, Ze bedg przemieszczane rdznego rodzaju odpady w obrebie tego samego kompleksu
obiektéw jest kluczowym parametrem stawianym systemowi wagowemu.

Pytanie 7

Czy zamawiajacy dopusci tadowarke znanej i renomowanej marki z silnikiem marki (podano nazwe firmy) o
pojemnosci 6,71 i mocy maksymalnej 188kW?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopusci silnik o pojemnosci 6,7 | i mocy maksymalnej 188 kW. z zastrzezeniem, ze bedzie to
silnik szesciocylindrowy.

Pytanie 8

Czy zamawiajgcy dopusci tadowarke znanej i renomowanej marki z instalacjg hydrauliczng o fabrycznych
nastawach przeptywu 239!/min i ci$nienia roboczego 270bar?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci tadowarki o parametrach pracy instalacji hydraulicznej proponowanych przez
wykonawce.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy poprzez wysokosé zatadunku minimum 4,5 m (liczona do sworznia obrotu tyzki), rozumie
wysoko$¢ do sworznia obrotu tyzki na mechanizmie wysokiego wysypu? Pytanie ma na celu doprecyzowanie,
czy zamawiajgcy aby na pewno nie miat na mysli sworznia mocowania tyzki wysokiego wysypu do ramienia
tadowarkowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zwigzku z tak okreslonym parametrem, oczekuje dostawy tadowarki, w ktorej zaréwno
dtugo$¢ ramienia jak i wysokosc¢ jego podnoszenia pozwoli potwierdzi¢, ze w miejscu montowania do
ramienia tadowarki kazdej tyzki lub innego osprzetu wysokosé od podtoza do sworznia obrotu bedzie
wynosita minimum 4,5 m. Mechanizmy/sifowniki stosowane w tyzkach np. wysokiego wysypu nie beda
uwzgledniane w celu wykazania spetnienia wymogu parametru wysokosci zatadunku.

Pytanie 10

Czy zamawiajgcy poprzez fabryczny centralny automatyczny uktad smarowania rozumie fabrycznie
montowany uktad dostarczany przez zewnetrznego renomowanego producenta np. (podano nazwe
producenta), bedacego takze w fabrycznej opcji kompletacji maszyny?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zaakceptuje takie rozwigzanie.

Pytanie 11

Czy zamawiajgcy dopusci tadowarke znanej i renomowanej marki ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci 260
litrow?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci fadowarke ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci minimum 260 litréw.

Pytanie 12
Czy zamawiajgcy dopusci tadowarke znanej i renomowanej marki ze skrzynig biegdw marki (podano nazwe
producenta) i uktadem napedowym marki (podano nazwe producenta) oraz uktadem hydraulicznym (podano
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nazwe producenta) z pompg marki (podano nazwe producenta) bedacej czescig koncernu (podano nazwe
producenta)?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy zaakceptuje takie rozwigzanie

Dotyczy : Zatgcznik nr 7 do SiWZ ,Wzdr wykazu parametrow technicznych”

1) ,SILNIK. Spalinowy, wysokoprezny, szesciocylindrowy o mocy 185 - 195 kW z uktadem sterowniczym
chronigcym przed przecigieniem. Pojemnoscé silnika 7 - 81. Norma emisji spalin STAGE V. Chtodnica
silnika z szerokimi lamelkami 6 FPI. Wstepny turbinowy filtr powietrza”

Pytanie 13

Prosimy o dopuszczenie tadowarki z silnikiem ,,spalinowy, wysokopreznym, szesciocylindrowym o mocy 185
—195 kW z ukfadem sterowniczym chronigcym przed przecigzeniem. Pojemnosc¢ silnika 6.7 I. Norma emisji
spalin STAGE V. Chtodnica silnika z szerokimi lamelkami 6 FPI. Wstepny turbinowy filtr powietrza”
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopusci silnik o pojemnosci 6,7 | z zastrzezeniem, ze bedzie to silnik szesciocylindrowy.

2) ,UKtAD ROBOCZY. Cisnienie hydrauliki roboczej minimum 290 bar. Wydajnosé pompy hydrauliczne;j,
roboczef minimum 260 I/min. Ukfad awaryjnego skretu”

Pytanie 14

Prosimy o dopuszczenie tadowarki z uktadem roboczym o charakterystyce : ci$nienie hydrauliki roboczej
minimum 255 bar, wydajnosci pompy hydraulicznej roboczej minimum 278 I/min, z uktadem awaryjnego
skretu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopusci tadowarki o parametrach pracy instalacji hydraulicznej proponowanych przez
wykonawce.

3) , KABINA OPERATORA. Kabina nadcisnieniowa, posiadajgca obieg powietrza wyposazony w filtr
przeciwpytowy i weglowy, oczyszczajgcy powietrze z takich zwigzkow, jak siarkowoddr i amoniak,
z wyswietlaczem cisnienia w kabinie

Pytanie 15

Prosimy o dopuszczenie tadowarki z kabing operatora wyposazong w : kahina nadcisnieniowa, posiadajgca
obieg powietrza wyposazony w filtr przeciwpytowy i weglowy, aczyszczajacy powietrze z takich zwigzkdw, jak
siarkowoddr i amoniak, bez wyswietlacza cisnienia w kabinie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zaakceptuje takiego rozwigzania poniewaz jest to wazna informacja dla operatora fadowarki
pod katem bezpieczenstwa pracy.

4) ,,KABINA OPERATORA...fabrycznle montowane kamera cofania i system kamer 360° wraz z
kolorowym monitorem w kabinie, Fabryczny system radarowy do cofania i wykrywania przeszkod”
Pytanie 16
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Prosimy o dopuszczenie fadowarki z kabing operatora wyposazong w pozafabrycznie montowane kamera
cofania i system kamer 360° wraz z kolorowym manitorem w kabinie, oraz pozafabryczny system radarowy
do cofania i wykrywania przeszkdd”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

5) ,,WYMAGANIA DODATKOWE. Skrzynia biegow, silnik i ukfad napedowy muszq by¢ wyprodukowane
przez producenta fadowarki.”

Pytanie 17

Jestesmy jednym z niewielu dealeréw oferowane] przez nas marki tadowarek kotowych, ktéry posiada
autoryzacje dot. serwisu i napraw silnika, skrzyni biegdw i uktadu napedowego uzytych w oferowanych przez
nas produktach. W zwigzku z powyzszym jesteSmy w stanie realizowac catod¢ napraw i serwisu bez
positkowania sie serwisem zewnetrznym, dzieki czemu skracamy do minimum czas reakgcji i napraw. W zwigzku
Z powyZszym prosze o zmiane ww. zapisu o brzmienie :

~WYMAGANIA DODATKOWE. Skrzynia biegow, silnik i uktad napedowy muszq byc wyprodukowane przez
producenta tadowarki. Dopuszcza sie rezygnacje z tego wymogu tylko w odniesieniu do Dostawcdw ktdrzy
posiadajqg autoryzacje serwisu producentow ponizszych podzespotow | nie bedq korzystal z serwisu
zewnetrznego”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje takie rozwigzanie

W imieniu Zamawiajgcego

Zar,

Grze Orzeszko
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